ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

___16.12.2019 г.__ с.  Муслюмово №__768___

Об утверждении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов для

населения, бюджетных и прочих организаций Муслюмовского

муниципального района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации» и Федеральным законом от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие тарифы на вывоз жидких бытовых

отходов для населения, бюджетных и прочих организаций Муслюмовского

муниципального района на 2020 год, согласно приложению №1.

2. Информацию опубликовать в районной газете «Авыл Утлары»

«Сельские Огни».

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за

собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета             И.Х.Ахметов

        Приложение  № 1

        к  постановлению Исполнительного

        комитета Муслюмовского

        муниципального района  №____

        «____»________________  2019 г.

Тарифы на вывоз жидких бытовых отходов для населения, бюджетных и

прочих организаций Муслюмовского муниципального района на 2020 год

1 Наименование услуги Ед.измер

ения

услуги

Тариф на ед.измерения

услуги, руб

с 01 января

2020 г. по 30

июня 2020

года

с 1 июля

2020 г. по 31

декабря

2020 года

1 Вывоз жидких бытовых отходов:

для населения

куб.м.

200,00

200,00

1.1 для бюджетных и прочих куб.м 207,60 207,60

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета             И.Х.Ахметов